[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года

        №  2076
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 07.02.2019

№ 289 «Об утверждении схемы размещения

мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на

территории города Югорска»
В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 07.02.2019 № 289 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Югорска» (с изменениями от 28.05.2019 № 1138, 24.06.2019 № 1383, 04.07.2019 № 1490, 19.07.2019 № 1594, 26.07.2019 № 1655, 16.08.2019 № 1839, 03.09.2019 № 1950) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 дополнить строкой 55 (приложение 1).
1.2. Приложение 2 дополнить строкой 55 (приложение 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С. Д. Голина.
Глава города Югорска                                                                                             А. В. Бородкин
Приложение 1

к постановлению

администрации города Югорска

от 23 сентября 2019 года № 2076
	55
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Торговая, д. 17
	61°19′13″

63°20′39″
	асфальтовое
	4
	2
	0,75
	0
	0
	Общество с ограниченной ответственностью «РИТЭЙЛ»
	1196658042965
	ХМАО-Югра, г. Югорск, ул. Торговая, д. 17
	«Супермаркет» Домострой

Приложение 2

к постановлению

администрации города Югорска

от 23 сентября 2019 года № 2076
	55
	город Югорск, ул. Торговая, д. 17, географические координаты (ширина/долгота): 61°19′13″,  63°20′39″
	[image: image2.png]ryrn kaprbi oropeck— 7 X B8 Google Kaprei X Mporvos noropei f0rop X | MM Aenapramentei v cnyx X | M TenegonHuiii cnpasour X | Mouta Mail.ru

X | @ LOKYMEHTH-OEAEP: x 4 W [ES3E1_X_|
<« C @ googleru/maps/@61.3207826,63.343598,224m/data=!3m1!1e3 ® % a & H Q & o0 O
2 Npunoxenns Anaexc Mouta s [Aucnetuep saknagok wmm CVIP 3.0 @ Tepputopuanshas. & NEPEPABOTKA NA. € MpoexT "Komnexc. M Oduumanshbi caii

Mepepaorka i co. »

Lpyive saknan

) - e
AL

= L3 5
?

Oom

YkasaTb agpec

- PagoTa
YkasaTb agpec

e PAZIOM C BaMu NOYTH HET NPOBOK
[lBUXKEHNE PALOM C BaMM He 3aTPyAHEHO

tOropck 7

00

bl Kodeithn Ewge

PecTopabl [OCTUHULbI

A seacidol

A Cxpoits sce

Место (площадка) накопления ТКО